
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.11.2013 г                                          с. Мокрушинское                                  № 43 

 

 

О внесении изменений в постановление 

от 14.03.2011 г № 8 «Об утверждении перечня 

муниципальных  услуг, оказываемых населению 

муниципального образования» 

 

 

В соответствии с изменениями внесенными в Федеральный закон от 27.07.2010 г № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 03.12.2011г № 383-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 г  

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», протеста 

Прокуратуры Казачинского района от 19.11.2013г на постановление администрации 

Мокрушинского сельсовета от 24.11.2011г № 33, «Об внесении изменений в 

постановление от 14.03.2011 г № 8 «Об утверждении перечня муниципальных  услуг, 

оказываемых населению муниципального образования»   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В административный Регламент администрации Мокрушинского сельсовета, 

Казачинского района, Красноярского края предоставления муниципальных услуг «По 

выдаче документа – копии финансово-лицевого счѐта в пункт 5 подпункт 5.5 

административного регламента читать в следующей редакции  «рассмотрения жалоб – не 

более 15 дней с момента получения жалобы».   

«По выдаче документа – выписка из домовой книги в пункт 5 подпункт 5.5 

административного регламента читать в следующей редакции  «рассмотрения жалоб – не 

более 15 дней с момента получения жалобы».   

«По выдаче документа – копии финансово-лицевого счѐта, выписки из домовой книги, 

карточки учѐта собственника жилого помещения, справок и иных документов , в пункт 5 

подпункт 5.5 административного регламента читать в следующей редакции  

«рассмотрения жалоб – не более 15 дней с момента получения жалобы».   

 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в 

печатном издании «Мокрушинский Информационный бюллетень». 

 

 

 

 

Глав Мокрушинского сельсовета:                                           В.А.Червоткин 

 



 

 


